Uchwata Nr XXIV/177 /05
Rady Gminy w Czernikowie

z dnia 06 grudnia 2005r

w sprawie zmian w budzecie na 2005 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorzadzie
gminnym / Dz.U.z 2001 r Nr 142, poz.1591 ze zmianami / oraz art.109 ustawy z dnia 26
listopada 1998r o finansach publicznych /Dz.U. z 2003 r ,Nr 15 poz.148 ze zmianami

Rada Gminy

uchwala co nastgpuje:

§ 1

W uchwale Nr XIX/143/2005 Rady Gminy z dnia 21 lutego 2005 w sprawie uchwalenia
budzetu zmienionej uchwata Rady Gminy ;

- nr XX/152/2005 z 26.04.2005r

- nr XXI11/156/2005 z dn.15.06.2005r

- zarzadzeniem Nr 15/05 Wojta Gminy z dn.08.08.2005r

- nr XXI11/162/05 z dn.27.09.2005r.

- zarzadzeniem Nr 23/05 W¢jta Gminy z dn.20.10.2005r
wprowadza si¢ nastgpujace zmiany ;

wi§ 1

pkt 1

- dochody w kwocie 15.434.195 zastepuje si¢ kwota 15.795.730
zgodnie z zatacznikiem Nr 1

pkt 2

- wydatki w kwocie 17.076.710 zastgpuje si¢ kwota 17.438.245
zg z zalacznikiem nr 1

§ 2
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy
§ 3
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia

Przewodniczacy Rady Gminy

/mgr inz.Czestaw Makowski/



Zmiany w planie dochodéw na 2005 r

Zatacznik nr 1do uchwaty
RG Nr //05
z dnia .2005r
zmieniajace] uchwate
RG NrXI1X/143/05
w sp.uchwalenia budzetu

na 2005r

Dz

Rozdz

Tresé

Plan przed
zmiana

zwigksz

Plan po
Zmianie

756

Dochody od 0s6b prawnych,
0s6b , fizycznych oraz
innych jednostek nie
posiadajacych osobowosci
prawnej oraz wydatki
zwiazane z ich poborem

2.548.446

31.635

2.580.081

75616

Wplywy z podatku rolnego,
podatku lesnego , podatku
od spadkéw i1 darowizn ,
podatku od czynno$ci
cywilnoprawnych oraz
podatkoéw i optat lokalnych
od 0s06b fizycznych

814.481

31.635

846.116

2440

Dotacje otrzymane z
funduszy celowych na
realizacjg zadan biezacych
sektora finansow

publicznych

29.981

31.635

61.616

758

Roézne rozliczenia

8.716.405

60.000

8.776.405

75801

Czgs¢ oswiatowa subwencji
ogoblnej dla jst

5.881.780

60.000

5.941.780

2920

Subwencje ogolne z budzetu
panstwa

5.881.780

60.000

5.941.780

852

Pomoc spoteczna

2.712.865

185.382

2.898.247

85212

Swiadczenia rodzinne

2.154.000

173.052

2.327.052

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacjg biezacych zadan
zleconych gminie

2.154.000

169.552

2.323.552

6310

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu

3.500

3.500




administracji .rzadowe;j
85213 Sktadki na ubezpieczenia 5.300 2.660 7.960
zdrowotne optacane za
osoby pobierajace niektore
$wiadczenia z pomocy
spolecznej
2010 | Dotacje celowe otrzymane z 5.300 2.660 7.960
budzetu panstwa na
realizacjg zadan biezacych
zleconych gminie
85214 Zasitki i pomoc w naturze 395.665 3.670 399.335
2010 | Dotacje celowe otrzymane z 65.000 3.670 68.670
b. panstwa na realizacj¢
zadan biezacych zleconych
gminie
85295 Pozostata dziatalnos¢ 67.800 6.000 73.800
2030 | Dotacje celowe otrzymane z 67.800 6.000 73.800
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan wlasnych
854 Edukacyjna opieka 241.579 84.518 326.097
wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla 195.455 84.518 279.973
uczniow
2030 | Dotacje celowe otrzymane z 195.455 84.518 279.973
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan wlasnych
gmin
Razem 14,219,295 | 361.535 | 14.580.830
Zmiany w planie wydatkéw na 2005 rok
Dz |Rozdz| § |Tres¢ Plan zmniejsz | zwigksz | Plan po
przed zm. zmianie
750 Administracja 1.758.229 17.000 | 1.775.229
publiczna
75023 Urzedy gmin 1.639.129 17.000 | 1.656.129
6050 | Wydatki na inwestycje 170.885 17.000 187.885
801 Os$wiata i wychowanie | 9.201.012 67.000 | 141.635 | 9.275.647
80101 Szkoly podstawowe 4.197.836 61.000 | 4.258.836
4210 | Zakup materiatow i 184.887 40.000 | 224.887
wyposazenia
4300 | Zakup ustug 20.700 20.000 40.700
pozostatych
4410 | Podroze stuzbowe 15.200 1.000 16.200
Krajowe
80104 Przedszkola 264.150 20.000 20.000 | 264.150
4010 | Wy nagrodzenia 152.000 14.000 138.000
osobowe pracownikow




4110 | Sktadki na 27.400 6.000 21.400
ubezpieczenia
spoteczne
4210 | Zakup materiatéw i 9.000 10.000 19.000
wyposazenia
4260 | Zakup energii 4.000 2.000 6.000
4300 | Zakup ustug 4.000 8.000 12.000
pozostatych
80110 Gimnazja 3.857.875 47.000 60.635 | 3.871.510
4210 | Zakup materiatéw i 80.000 32.000 | 112.000
wyposazenia
4260 | Zakup energii 26.000 15.000 41.000
4300 | Zakup ustug 10.000 10.635 20.635
pozostatych
4410 | Podroze stuzbowe 3.000 3.000 6.000
Krajowe
6050 | Wydatki na inwestycje | 1.922.000 47.000 1.875.000
852 Pomoc spoteczna 3.014.765 185.382 | 3.200.147
85212 Swiadczenia rodzinne | 2.154.000 173.052 | 2.327.052
3110 | Swiadczenia spoteczne | 2.091.262 164.614 | 2.255.876
4010 | Wynagrodzenia 42.325 3.075 45.400
osobowe
4110 | Sktadki na ubezp 9.300 550 9.850
spoteczne
4120 | Sktadki na fundusz 1.200 103 1.303
pracy
4210 | Zakup materiatow i 3.500 710 4.210
wyposazenia
4300 | Zakup ustug 2.000 500 2.500
pozostatych
6050 | Wydatki na inwestycje - 3.500 3.500
85213 Sktadki na ubez. 5.300 2.660 7.960
zdrowotne optacane za
osoby pobierajace
niektore §wiadczenia z
pomocy spolecznej
4130 | Sktadki na ubezp 5.300 2.660 7.960
zdrowotne
85214 Zasitki i pomoc w 395.665 3.670 | 399.335
naturze oraz sktadki na
ubezp. spoteczne
3110 | Swiadczenia spoteczne | 395.665 3.670 | 399.335
85295 Pozostata dziatalno$¢ 182.800 6.000 188.800
3110 | Swiadczenia spoteczne | 182.800 6.000 | 188.800
854 Edukacyjna opieka 305.275 84.518 | 389.793
wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla 195.455 84.518 279.973




uczniow

3240 | Stypendia oraz inne 195.455 84518 | 279.973
formy pomocy dla
uczniow
Razem 14279281 | 67.000 428.535 | 14640816

Uzasadnienie

Dokonuje si¢ zwigkszenia budzetu o kwote 361.535 z tytutu ;

- dotacji na §wiadczenia rodzinne - 173.052
- dotacji na ubezpieczenia zdrowotne - 2,660
- dotacji na stypendia - 84518
- dotacji na realizacjg¢ programu ‘positek

dla potrzebujacych - 6.000
- dotacji na zasitki stale - 3.670
- dotacji z funduszu rehabilitacji 0sob - 31635

niepetnosprawnych z przeznaczeniem na
wydatki zwigzane z o$wiata;
/ zakup opalu , optata za energig, /
- dodatkowej subwencji o$wiatowej - 60.000
/ na zadania o$wiatowe /

Dokonuje si¢ zmniejszenia wydatkow na budowg gimnazjum o kwotg 47.000 z
przeznaczeniem na ;
- wydatki biezace szkét 1 gimnazjum  30.000
- roboty dodatkowe przy modernizacji
kotlowni w budynku urzedu 17.000

Dokonuje si¢ zmniejszenia wydatkow na wynagrodzenia o kwotg 20.000 w rozdziale
przedszkola- z przeznaczeniem na wydatki zwiazane z zakupem zmywarko-wyparzarki
1 zlewozmywaka oraz wdzka, optata za energi¢ oraz na ustugi remontowe.







